— 1 —

石巩固成果字〔2022〕15 号

石城县巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴
有效衔接工作领导小组关于批复

石城县 2022 年第二批市级
乡村振兴衔接补助资金

项目计划的通知

丰山乡人民政府：

根据《江西省赣州市财政局关于下达 2022 年市级财政衔接

推进乡村振兴补助资金（市领导挂点帮扶）的通知》（赣市财农

字〔2022〕7 号）文件精神，下达我县市级财政衔接推进乡村振

兴补助资金（市领导挂点帮扶）100 万元。经你乡申报，组织相

关单位联审，县巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接工

作领导小组同意，现将石城县 2022 年第二批市级乡村振兴衔接

补助资金项目计划批复给你乡（详见附件）。

请你乡严格履行项目基本建设程序，规范项目招标（政府

— 2 —

采购）或三重一大决策（工程要约价参照石巩固成果字〔2021〕

18 号文件执行）。严格执行项目公告公示制度，强化项目建设全

过程监管，严把工程质量关，确保项目高效有序推进。

附件：石城县 2022 年第二批市级乡村振兴衔接补助资金项

目计划批复表

石城县巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴

有效衔接工作领导小组

2022 年 3 月 25 日

石城县巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接工作领导小组办公室 2022年 3月 25日印发